INDICAÇÃO
N.º 1841/2009

“Solicita  ao  Executivo  a
substituição  de  madeiras  na
ponte  da  Rua  da  Barra,  no
bairro de Maresias”.

Senhor Presidente,

 O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor,  INDICA ao  Exmo. Senhor  Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua
Excelência, que envide esforços junto ao setor competente para que se
torne possível a substituição de madeiras na ponte da Rua da Barra, no
bairro de Maresias.

Justificativa: Justifica-se tal solicitação tendo em vista
que algumas madeiras estão danificadas, podendo causar acidentes ao
passarem pedestres e/ou carros pela referida ponte.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS.
11 de Maio de 2010.

JOÃO AMÂNCIO DOS SANTOS
“Noca”

Vereador

	JOÃO AMÂNCIO DOS SANTOS
	“Noca”
	Vereador